su PVM 

6. Elektroninės svarstyklės 

kūdikiams 

1 vnt SECA, 

334 

498,00 602,58 498,00 602,58 

7. Elektroninės svarstyklės 

su ūgio matuokle 

2 vnt SECA, 799 552,00 667,92 1104,00 1335,84 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM)   42434,70 (keturiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai 

trisdešimt keturi eurai 70 ct) (nurodoma kiekvienos siūlomos pirkimo dalies kaina)  

PVM (21 proc.) suma  Eur  7364,70 (septyni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt keturi eurai 70 ct)  

* Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko 

neskaičiuojamas PVM. 

Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami skanuoti dokumentai: 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių